www.inbisen.com 1
1 描述
IBS6222 是一款采用电流反馈架构的差分线路
驱动器放大器。主要应用于宽带、高速、电力线通
信线路驱动。
IBS6222 独特的设计架构，使其具有优异的功
耗性能，通过 BIAS、 IADJ 可实现从 0.7mA 至
36mA 的大范围静态电流调节，以满足各种负载条

5- 16 5 - 8 NC - -
注意：EPAD连接PCB露铜部分的散热区，并和芯片 GND 相连。
5 订货信息
表5.1 IBS6222订购指南
商业编码/
丝印
封装 订货号 产品信息 最小包装 工作温度范围
IBS6222 QFN24 IBS62220000QN24R00
QFN24 外形尺寸5×4mm，
焊盘中心间距0.5mm
3000pcs -40~125℃
IBS6222 QFN16 IBS62220000QN16R01
QFN16 外形尺寸3×3mm，
焊盘中心间距0.5mm
3000pcs -40~125℃
IBS6222
4
6 电气特性
测试条件：TA =+25℃，VS+=12V，GDIF=13V/V，满偏置，RL=50Ω（通过0.1μF电容连）
表6.1 IBS6222电气参数
交流特性
参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
SSBW
小 信 号 带
宽，-3dB
GDIFF = 10V/V，RF = 1.24kΩ，
VO = 2VPP
33 MHz
LSBW 大信号带宽
GDIFF = 13V/V，RF = 2kΩ，VO
= 10VPP
25 MHz
HD2注3 二阶谐波失真
GDIFF
=13V/V，
VO= 2VPP，
RL = 50Ω
f=1MHz -85 -83
dBc
f=10MHz -76 -75
HD3注3 三阶谐波失真
GDIFF
=13V/V，
VO = 2VPP，
RL = 50Ω
f=1MHz -77 -75
dBc
f=10MHz -48 -46
直流特性
输入失调电压 10 40 70 mV
内部上拉电源
BIAS1=0，BIAS2 悬空或
BIAS2=0，BIAS1 悬空，
测悬空端口电压
3.6 V
共模电平 Vcm 6 V
共模输入范围 ±3 V
共模抑制比 50 dB
输出电压摆幅 RL=50Ω，每路输出 8.0 V
短路输出电流 RL=25Ω 0.45 A
偏置控制引脚逻辑阈值
逻辑‘1’，相对于GND 2.2
V
逻辑‘0’，相对于GND 0.8
偏置引脚输入阻抗 100 kΩ
各状态电源功耗参数
工作电压
注1
Ta=25℃ +7 +12 +42 V
-40℃≤Ta≤125℃ +8 V
静态电流
注2
BIAS-1 = 0，BIAS-2 = 0 23
mA
BIAS-1 = 0，BIAS-2 = 1 21
BIAS-1 = 1，BIAS-2 = 0 16.2